第１５１回役員会議事要旨

日 時   ： 平成２８年１２月１３日（火）１７時４０分～１７時５２分

場 所   ： 事務局１号館３階 応接室

出席者   ： 岡，古賀，田中，吉岡，福田，堀                   ６名

議 題

 Ⅰ 審議事項

  １ 教育学部長候補者の選考について

     学長から，教育学部長候補者の選考について諮られ，所信表明の内容及び面接の結果に

基づき総合的に審議した結果，丹 信介教育学部教授を学部長候補者として決定すること

が承認された。あわせて，候補者決定に係る報道発表資料等について確認された。

以上